
 

 

 稲美支店は 

    美幌支店内 に移転します。 

『一つの店舗内に複数の営業店が同居する“店舗内店舗”になります』 

平素は網走信用金庫稲美支店をご利用いただき心より厚く御礼申し上げます。 

 このたび、店舗配置の効率化とお客さまへのサービス内容の向上を目的とし、

「稲美支店」を店舗内店舗の形態で、母店となる「美幌支店」に移転することとな

りましたのでお知らせいたします。 

 

 １．移転予定日   ２０２１年１１月１日（月） 

 ２．移転場所    網走郡美幌町字大通北３丁目１２番地の１（美幌支店内） 

 ３．移転後のお取引等 

 移転にあたり、お客さまの手続きは一切必要ございません。 

 移転後も、支店名・店番・口座番号等の変更はございませんので、ご利用の

通帳・証書・カード等はそのままご利用いただけます。 

 稲美支店ＡＴＭについては、１０月２９日（金）１７：００をもちまして取

扱いを終了させていただきます。 

 

 今後、お客さまのお口座に関する諸手続きについては、美幌支店内での取り扱い

となります。 

 お客さまにはご不便、ご面倒をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら窓口までお問い合わせください。 

 

【該当店】網走信用金庫 稲美支店         

     網走郡美幌町字日の出１丁目１番地１   

     ☏（0152）72-1200           

【母 店】網走信用金庫 美幌支店         

     網走郡美幌町字大通北３丁目１２番地の１ 

     ☏（0152）73-2161           

 

 

店舗移転のお知らせ 

 


